
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 450,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 12 450,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 450,00

Podsumowanie 12 450,00 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 450,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 12 450,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 450,00

 Podsumowanie 12 450,00 0,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 814,00 814,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 814,00 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 814,00

801 Oświata i wychowanie 43 855,00 43 855,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 760,00 18 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 760,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 25 095,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 493,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 010,00

projekt UCHWAŁA Nr XVII//2020

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. 

U. z 2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 2. Zwiększa się plan wydatków:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 12 450,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

o kwotę 12 450,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 0,00 25 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999,00 999,00

90002 Gospodarka odpadami 5,00 5,00

4300 Zakup usług pozostałych 5,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 494,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 494,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 994,00

4260 Zakup energii 994,00

 Podsumowanie 45 668,00 45 668,00

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


